
 
У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

 
 

Н А К А З  
10.03.2023                                      Хмельницький                                 № 62-од 
 
 
 
Про організацію проведення  
Арт-проєкту «Святковий Великдень» 
серед здобувачів освіти та  
працівників закладів професійної  
(професійно-технічної) освіти 
 

Відповідно до підпункту 56 пункту 5 Положення про Департамент освіти 

та науки Хмельницької обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням начальника обласної військової адміністрації від 29 грудня 

2022 року № 603/2022-р; Положення «Про обласну виставку-конкурс «Диво-
писанка» серед учнів та працівників закладів професійної (професійно-
технічної) освіти», затвердженого наказом директора Департаменту освіти і 

науки Хмельницької обласної державної адміністрації від 28 лютого 2019 року 

№ 87-од, зареєстрованого Головним територіальним управлінням юстиції у 

Хмельницькій області від 14 березня 2019 року №63/3430, в рамках 

Всеукраїнського конкурсу з писанкарства «Великодні писанки»; наказу 

Міністерства освіти і науки України від 28.11.2022 №1063 «Про затвердження 

Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та 

учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямами позашкільної освіти) 
та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів 

позашкільної освіти на 2023 рік»; плану роботи Хмельницького державного 

центру естетичного виховання учнівської молоді (далі – ХДЦЕВУМ) на 2023 рік, 
прийнятого рішенням педагогічної ради ХДЦЕВУМ від 15 грудня 2022 року та 

погодженого директором Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної 

державної адміністрації, з метою залучення учнівської молоді до духовної та 

історичної спадщини українського народу, популяризації українських традицій, 

розвитку і поширення українського писанкарства, як художнього явища і 



культурного феномену, виховання у молоді поваги до національної культури та 

історії нашого народу 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Хмельницькому державному центру естетичного виховання 

учнівської молоді (директор Т.Григорчук) з 13 березня по 23 квітня 2023 року 

провести Арт-проєкт «Святковий Великдень» серед здобувачів освіти та 

працівників закладів професійної (професійно-технічної) освіти Хмельницької 

області (далі – Арт-проєкт). 
 
2. Провести 18 квітня 2023 року засідання комітету журі та підвести 

підсумки Арт-проєкту. 
 
3. Затвердити склад оргкомітету та склад журі Арт-проєкту згідно з 

додатками 1, 2.  
 
4. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

забезпечити підготовку та участь здобувачів освіти і працівників у Арт-проєкті. 
 
5. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на заступника 

директора - начальника управління вищої та професійної освіти і організаційного 

забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної 

адміністрації О.Мартинюка та директора Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді Т.Григорчук. 
 

 

 

Директор Департаменту                                                          Дарія БАСЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
Неля МЕЛЬНИК  +38(097) 7262859



Додаток 1 
до наказу директора  
Департаменту освіти та науки 
Хмельницької облдержадміністрації 

                                                                       від 10.03.2023  № 62-од 
 

 
Склад оргкомітету 

проведення Арт-проєкту «Святковий Великдень»  
серед здобувачів освіти та працівників закладів професійної  

(професійно-технічної) освіти Хмельницької області 
 

 
ФІЯРСЬКА Світлана 

Ігорівна 
начальник відділу вищої, професійно-технічної, 

позашкільної освіти та  науки управління вищої та 

професійної освіти і організаційного забезпечення 

Департаменту,  голова оргкомітету 
 

ГРИГОРЧУК Тетяна       

Володимирівна                 
директор Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді  
 

АРИЧ Ніна 

Володимирівна 
методист Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді 
 

МЕЛЬНИК Неля 

Михайлівна 
методист Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді 
 

  

 
 

Заступник директора -                                                              
начальник управління                                                             Олег МАРТИНЮК                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Додаток 2 
до наказу директора  
Департаменту освіти та науки 

Хмельницької облдержадміністрації 
від 10.03.2023 № 62-од 

 
 

Склад журі 
Арт-проєкту «Святковий Великдень» 

серед здобувачів освіти та працівників закладів професійної  
(професійно-технічної) освіти Хмельницької області 

 
 
 

Заступник директора -                                                                                                                     
начальник управління                                                              Олег МАРТИНЮК                                                        

 

ІЛЬЇНСЬКИЙ  
Валентин Михайлович 
 

- 
 
 
 
 

доцент кафедри культурології Хмельницької 

гуманітарно-педагогічної академії(за згодою) 
 

МЕЛЬНИК 
Неля Михайлівна 
 

- методист Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді, секретар 
 

ВІТЯЗЬ 
Олена Сергіївна 
 
 

- 
 
 
 

заступник директора з навчально-виховної роботи 
Хмельницького державного центру естетичного 

виховання учнівської молоді 
 

МЕЛЬНИЧУК 
Оксана Анатоліївна 
 
 
БОЙКО  
Стелла Станіславівна 
 

- 
 
 
 
- 

завідувач науково-масового відділу 

Хмельницького обласного краєзнавчого музею (за 

згодою) 
 
викладач кафедри культурології та зарубіжної 

літератури Хмельницької гуманітарно-
педагогічної академії(за згодою) 
 

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%BC%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B8%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B0_%D0%B3%D1%83%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%96%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%BE-%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D0%B3%D1%96%D1%87%D0%BD%D0%B0_%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D1%96%D1%8F
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%BC%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B8%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B0_%D0%B3%D1%83%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%96%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%BE-%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D0%B3%D1%96%D1%87%D0%BD%D0%B0_%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D1%96%D1%8F
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%BC%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B8%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B0_%D0%B3%D1%83%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%96%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%BE-%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D0%B3%D1%96%D1%87%D0%BD%D0%B0_%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D1%96%D1%8F
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%BC%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B8%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B0_%D0%B3%D1%83%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%96%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%BE-%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D0%B3%D1%96%D1%87%D0%BD%D0%B0_%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D1%96%D1%8F

